
 

УКРАЇНА 

НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА  

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

НАКАЗ 

29.08.2025                                        с-ще Новогуйвинське                                                 №220   

Про введення електронного  

журналу та електронного  

щоденника у 2025/2026  

навчальному році  

 

На виконання рішення педагогічної ради (протокол №01  від 29.08.2025 року) та з метою 

вдосконалення управлінської діяльності, планування та організації освітнього процесу із 

застосуванням інформаційних технологій  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Розпочати з 01вересня  2025 року впровадження в освітню діяльність педагогічного 

колективу електронного журналу для учнів 1-11 класів ЗЗСО. 

 2. Розпочати  з 01 вересня  2025 року впровадження в освітню діяльність педагогічного 

колективу  електронного щоденника  для учнів 1-11 класів ЗЗСО.  

3.Ведення електронного журналу та електронного щоденника здійснювати на порталі 

NZ.UA.  

4. Забезпечити інформування батьківської громадськості щодо функціонування 

«Електронного журналу» та «Електронного щоденника» на порталі NZ.UA. 

5. Призначити відповідальним за організацію роботи з впровадження електронного журналу 

та   відповідальним за виконання функції системного адміністратора   Сергія РУЧКУ, 

ЗДНВР. 

6. Призначити відповідальними за введення інформації в електронних журналах/щоденниках 

класоводів, вчителів - предметників, класних керівників. 

7. Сергію РУЧЦІ, системному адміністратору, ЗДНВР: 

7.1. розробити  проєкт Положення  про впровадження та ведення електронного журналу та 

примірної інструкції з ведення електронного класного журналу в Новогуйвинському  ліцеї 

імені Сергія Процика; 

                                                                                                             Термін: до 08.09.2025 р. 

7.1.провести майстер-клас з педагогічними працівниками ліцею щодо ведення електронних 

журналів; 

                                                                                                             Термін: до 02.09.2025 р.  

7.2. вести моніторинг рівня формування електронних баз класів та рівень наповнення 

інформації відповідно до напрямків контролю в рамках розподілу обов’язків між членами 

адміністрації; 



7.3. періодично, 1 раз на місяць, звітувати про ефективність ведення е-журналу на нараді при 

директору.   

8. Затвердити заходи з впровадження електронного журналу в освітній процес . 

9. Класним керівникам інформувати батьків учнів про впровадження електронного журналу 

в ЗЗСО. 

10. Ользі БІЛІЙ, відповідальній за сайт закладу,    висвітлити наказ на сайті. 

 11. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 
Директор                                                                             Лариса СИНГАЄВСЬКА 

 

Ознайомлені: 
Биков П.В. Паук С.В. 

Білецька І.С. Петричук О.Б. 

Бондар М.В.  Пилипович О.М. 

Бондар Н.Ю. Путіліна О.П. 

Бондарчук М.О. Рудницька І.В. 

Бугайчук І.В. Ручка С.В. 

Вахнюк Т.В. Сіроткіна С.В. 

Гаврилюк І.В. Сочнєва Т.В. 

Галецька Л.І. Стаховська С.П. 

Гвоздева В.О. Тарасевич Н.В. 

Гичко О.В. Терещенко Г.В. 

Горбатюк О.А. Ткачук О.М. 

Дем’янчук І.М. Федоренко О.В. 

Дудар А.А. Хлань І.І. 

Ємець Т.О. Червінська В.В. 

Звінеревська Т.І. Чос С.Г. 

Кравчук Р.О. Шевчук В.А. 

Кравчук С.В. Яблонська Ю.А. 

Кремінська Є.В. Ярова-Боровик М.Я. 

Костюк О.М. Ярошенко О.Ф. 

Коцюба К.В. Біла О.В. 

Криштафович Ю.А.                                                 Перегуда Д.М. 

Курильчук Д.А.   

Курильчук М.О.  

Ковальчук О.С.   

Костов С.М.  

Литвиненко С.П.  

Мазяр Л.П.  

Мельник А.В.  

Мінчук Г.З.   

Нагорний А.А.  

Непомняща І.І.  

Опанасюк О.О.  

 Олефіренко О.М.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


